
 
 

UCHWAŁA NR X/64/2023 
RADY GMINY HAŻLACH 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Gminy Hażlach 
postanawia: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XIII/88/2022 Rady Gminy Hażlach z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
Uchwały Budżetowej na rok 2023 w ten sposób że: 

1. Zmniejszyć budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 4.653.270,15 zł 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększyć o kwotę 147,00 zł, 

2) dochody majątkowe zmniejszyć o kwotę 4.653.417,15 zł. 

2. Zmniejszyć budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 4.953.568,50 zł 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększyć o kwotę 147,00 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 4.953.715,50 zł. 

3. Zmienić budżet Gminy po stronie wydatków 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

4. Zmniejszyć planowany deficyt o 300.298,35 zł do kwoty 6.629.266,65 zł. 

5. Zmienić przychody w ten sposób, że: 

1) o 108.846,00 zł zmniejszyć przychody z tytułu zaciągniętej pożyczki na wyprzedzające finansowanie 
działań finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w tym na pokrycie 
deficytu zmniejszyć o 108.846,00 zł, 

2) o 191.452,35 zł zmniejszyć przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej 
o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 8575



w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w tym na pokrycie deficytu zmniejszyć o 191.452,35 zł. 

6. W miejsce załącznika nr 3 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Zadania majątkowe budżetu Gminy na 
2023 rok” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 22 listopada 2023 roku stanowiący załącznik nr 3 do 
uchwały. 

7. W miejsce załącznika nr 4 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Zestawienie przychodów i rozchodów 
budżetu Gminy na 2023 rok” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 22 listopada 2023 roku stanowiący 
załącznik nr 4 do uchwały. 

8. W miejsce załącznika nr 6 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Dochody i wydatki związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie w 2023 roku” wprowadzić nowy o tej 
samej nazwie z dnia 22 listopada 2023 roku stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 

9. W miejsce załącznika nr 12 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Dochody oraz wydatki realizowane ze 
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 
22 listopada 2023 roku stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

10. W miejsce załącznika nr 13 do Uchwały Budżetowej o nazwie „Dotacje udzielane z budżetu Gminy 
w 2023 roku” wprowadzić nowy o tej samej nazwie z dnia 22 listopada 2023 roku stanowiący załącznik nr 7 do 
uchwały. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej na 2023 rok wprowadzić następujące zmiany: 

1) w § 8 skreślić punkt 3, 

2) w § 9 skreślić punkt 6. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1) dochody w wysokości 58.175.849,17 zł; 

2) przychody w wysokości 7.247.466,65 zł; 

3) wydatki w wysokości 64.805.115,82 zł; 

4) rozchody w wysokości 618.200,00 zł. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Hażlach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Kolondra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8575



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 147,00

0,00 0,00

0,00 147,00

0,00 0,00

0,00 147,00

razem: 0,00 147,00

0,00 0,00

700 -678 977,15 0,00

0,00 0,00

-678 977,15 0,00

0,00 0,00

-678 977,15 0,00

801 -3 974 440,00 0,00

0,00 0,00

-3 974 440,00 0,00

0,00 0,00

-3 974 440,00 0,00

razem: -4 653 417,15 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
4 611 496,00 637 056,00

majątkowe 10 025 265,20 5 371 848,05

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

4 611 496,00 637 056,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych
1 330 000,00 651 022,85

Oświata i wychowanie 4 611 496,00 637 056,00

1 750 000,00 1 071 022,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 750 000,00 1 071 022,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 406 581,88 406 581,88

majątkowe

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 287 035,42 3 287 182,42

bieżące 52 803 854,12 52 804 001,12

3 414 885,17 3 415 032,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

Rodzina 3 414 885,17 3 415 032,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Paragraf Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/64/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8575



0,00 0,00

-4 653 417,15 147,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 836 536,00 3 836 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 429 954,12 3 429 954,12

Ogółem: 62 829 119,32 58 175 849,17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8575



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 845 350,24 257 761,39 257 761,39 0,00 257 761,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 587 588,85 4 587 588,85 0,00 0,00

-693 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -693 989,00 -693 989,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 151 361,24 257 761,39 257 761,39 0,00 257 761,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 893 599,85 3 893 599,85 0,00 0,00

4 791 705,24 204 116,39 204 116,39 0,00 204 116,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 587 588,85 4 587 588,85 0,00 0,00

-693 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -693 989,00 -693 989,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 097 716,24 204 116,39 204 116,39 0,00 204 116,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 893 599,85 3 893 599,85 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 4 100,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 000,00 133 000,00 133 000,00 4 100,00 128 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 600,00 79 600,00 79 600,00 4 100,00 75 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 600,00 77 600,00 77 600,00 4 100,00 73 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 499 917,19 26 073 535,69 23 390 014,27 18 600 364,04 4 789 650,23 1 557 543,88 912 611,00 213 366,54 0,00 0,00 5 426 381,50 5 426 381,50 0,00 0,00

-4 318 616,66 -58 890,16 -58 090,16 -6 700,00 -51 390,16 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 -4 259 726,50 -4 259 726,50 0,00 0,00

37 270,16 37 270,16 36 370,16 35 000,00 1 370,16 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 218 570,69 26 051 915,69 23 368 294,27 18 628 664,04 4 739 630,23 1 557 543,88 912 711,00 213 366,54 0,00 0,00 1 166 655,00 1 166 655,00 0,00 0,00

18 626 918,59 13 200 537,09 12 494 677,09 10 828 149,14 1 666 527,95 241 500,00 464 360,00 0,00 0,00 0,00 5 426 381,50 5 426 381,50 0,00 0,00

-4 259 926,50 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 -4 259 726,50 -4 259 726,50 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 380 992,09 13 214 337,09 12 508 677,09 10 842 149,14 1 666 527,95 241 500,00 464 160,00 0,00 0,00 0,00 1 166 655,00 1 166 655,00 0,00 0,00

1 490 686,81 1 490 686,81 1 090 519,81 1 001 089,81 89 430,00 348 295,00 51 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -6 700,00 -2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 481 986,81 1 481 986,81 1 080 919,81 994 389,81 86 530,00 348 295,00 52 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 621 890,74 4 621 890,74 3 897 990,74 3 040 650,74 857 340,00 585 000,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 585,40 -2 585,40 -2 585,40 0,00 -2 585,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 634 305,34 4 634 305,34 3 910 405,34 3 055 650,74 854 754,60 585 000,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900 472,18 2 900 472,18 2 894 972,18 1 544 145,18 1 350 827,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 370,16 7 370,16 7 370,16 6 000,00 1 370,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 907 242,34 2 907 242,34 2 902 342,34 1 550 145,18 1 352 197,16 0,00 4 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

715 053,55 715 053,55 330 419,41 251 854,06 78 565,35 10 767,60 160 500,00 213 366,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 904,76 -45 904,76 -45 904,76 0,00 -45 904,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

669 148,79 669 148,79 284 514,65 251 854,06 32 660,59 10 767,60 160 500,00 213 366,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 403,00 2 116 403,00 1 822 991,00 1 080 925,00 742 066,00 27 518,00 265 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 911,00 -10 911,00 -10 911,00 -7 411,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 911,00 10 911,00 10 911,00 0,00 10 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 116 403,00 2 116 403,00 1 822 991,00 1 073 514,00 749 477,00 27 518,00 265 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 000,00 432 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 500,00 428 500,00 428 500,00 0,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 253 823,00 1 253 823,00 1 251 323,00 1 070 736,00 180 587,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 411,00 -7 411,00 -7 411,00 -7 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 911,00 10 911,00 10 911,00 0,00 10 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 257 323,00 1 257 323,00 1 254 823,00 1 063 325,00 191 498,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 867 569,17 3 867 569,17 928 941,17 598 022,04 330 919,13 0,00 2 938 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 147,00 6 147,00 6 147,00 147,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 867 716,17 3 867 716,17 931 588,17 598 169,04 333 419,13 0,00 2 936 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 514 059,17 3 514 059,17 591 481,17 513 116,17 78 365,00 0,00 2 922 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 514 059,17 3 514 059,17 593 981,17 513 116,17 80 865,00 0,00 2 920 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156,00 2 156,00 2 156,00 1 994,87 161,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147,00 147,00 147,00 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 141,87 161,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 622,00 95 622,00 95 622,00 0,00 95 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 122,00 99 122,00 99 122,00 0,00 99 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 500,00 98 500,00 98 500,00 0,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 523 600,61 1 523 600,61 0,00 0,00 0,00 1 523 600,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 620,00 21 620,00 0,00 0,00 0,00 21 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 545 220,61 1 545 220,61 0,00 0,00 0,00 1 545 220,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy finansowane z 

udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

71095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 257 052,50

przed zmianą 257 052,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 257 052,50

przed zmianą 257 052,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/64/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8575



717 000,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 717 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 620,00 21 620,00 0,00 0,00 0,00 21 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738 620,00 738 620,00 0,00 0,00 0,00 738 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 758 684,32 51 168 927,85 41 966 679,77 25 876 889,81 16 089 789,96 4 018 911,11 4 576 953,97 395 383,00 0,00 211 000,00 18 589 756,47 18 589 756,47 0,00 0,00

-5 031 516,66 -77 801,16 -74 501,16 -14 111,00 -60 390,16 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 -4 953 715,50 -4 953 715,50 0,00 0,00

77 948,16 77 948,16 55 428,16 35 147,00 20 281,16 21 620,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 805 115,82 51 169 074,85 41 947 606,77 25 897 925,81 16 049 680,96 4 040 531,11 4 574 553,97 395 383,00 0,00 211 000,00 13 636 040,97 13 636 040,97 0,00 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 533 670,05

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 5 533 670,05

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8575



Dział Rozdział

1.
Rozbudowa sieci wodociągowej w rejonie ulicy Kolejowej i Wierzbowej w 

Pogwizdowie
010 01043 13 284,00

2.
Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Hażlach poprzez 

budowę wodociągu w Zamarskach
010 01043 50 460,00

3.
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ulicy Rudowskiej w Hażlachu - odpłatne 

przejęcie wybudowanego odcinka kanalizacji sanitarnej
010 01044 37 500,00

4.
Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego na wykonanie modernizacji dróg 

powiatowych, ulic Cieszyńskiej i Katowickiej w Pogwizdowie
600 60014 100 000,00

5. Modernizacja drogi gminnej, ul. Dębina w miejscowości Kończyce Wielkie 600 60016 24 378,00

6.

Przebudowa dróg gminnych, ulic Warszawskiej i Zagrodowej w Pogwizdowie, 

Muroń i Długiej Bocznej w Hażlachu, Górnej w Kończycach Wielkich, Bocznej do 

Katowickiej w Rudniku, wykonanie dokumentacji technicznej przebudowy dróg 

gminnych, ulic Dębiny w Kończycach Wielkich oraz Górnej i Sosnowej w 

Pogwizdowie

600 60016 2 010 764,50

7. Zakup, dostawa i montaż wiaty przystankowej - Zamarski 600 60016 10 270,50

8. Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - nabycie nieruchomości 700 70005 68 400,00

9.
Przebudowa budynku wielofunkcyjnego w Zamarskach na cele kulturalne wraz z 

wyposażeniem
700 70005 3 048 799,00

10.
III etap rewitalizacji centrum Hażlacha - przebudowa układu drogowego w centrum 

wsi
700 70005 776 400,85

11.
Opracowanie dokumentacji wielobranżowej dla inwestycji obejmującej poprawę 

efektywności energetycznej wraz z przebudową budynku Urzędu Gminy Hażlach
750 75023 165 928,23

12.
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - 

Cyfrowa Gmina
750 75095 184 743,54

13. Poprawa dostępności Urzędu Gminy Hażlach oraz placówek oświatowych Gminy 750 75095 35 000,00

14.
Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Hażlachu - zapewnienie warunków 

ppoż.
754 75412 211 703,00

15. Zakup kamery termowizyjnej dla OSP Hażlach 754 75412 15 999,00

16.

Poprawa efektywności energetycznej placówek oświatowych Gminy Hażlach - etap I 

Szkoła Podstawowa w Hażlachu (adaptacja poddasza Szkoły Podstawowej w 

Hażlachu na cele dydaktyczne)

801 80101 257 052,50

17.
Rozbudowa centrum sportowo - rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej w 

Pogwizdowie
801 80101 1 660,50

18.

Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Księstwa Cieszyńskiego w Pogwizdowie 

poprzez termomodernizację, przebudowę kotłowni C. O. oraz zmianę poszycia 

dachowego. Wykonanie projektów przebudowy kotłowni oraz włącznika ppoż. w 

Szkole Podstawowej w Pogwizdowie

801 80101 907 942,00

19.
Doposażenie ogólnodostępnego placu zabaw w sołectwie Kończyce Wielkie oraz 

placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Pogwizdowie
851 85154 35 495,00

Zadania majątkowe budżetu Gminy na 2023 rok

Lp. Nazwa zadania - cel wydatku

Klasyfikacja budżetowa

Plan

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/64/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8575



20.
Sfinansowanie prelekcji, warsztatów, imprez i turniejów profilaktyczno-sportowych 

dla dzieci i młodzieży - zakup namiotu dla Sołectwa Pogwizdów
851 85154 13 000,00

21.
Wykonanie infrastruktury wokół boiska w Brzezówce: zakup, dostawa i montaż 

piłkochwytów
851 85154 20 171,04

22.
Zagospodarowanie centrum wsi Rudnik poprzez budowę altany wraz z 

wyposażeniem
851 85154 38 000,00

23.
Zakup i montaż infrastruktury niezbędnej do funkcjonowania oczyszczalni ścieków w 

Hażlachu i Pogwizdowie (pompa, dmuchawy, system komputerowy)
900 90001 60 000,00

24. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Pogwizdowie 900 90001 4 897 568,01

25.

Finansowanie ochrony środowiska poprzez udzielanie dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów inwestycji

900 90095 141 500,00

26.
Wykonanie infrastruktury wokół boiska w Brzezówce: zakup, dostawa i montaż 

piłkochwytów
926 92601 75 557,30

27. Wykonanie wewnętrznej linii zasilającej na działce 76/12 w Kończycach Wielkich 926 92601 11 390,00

28. Rozbudowa ogólnodostępnego placu zabaw w Sołectwie Kończyce Wielkie 926 92601 43 105,00

29.
Rozwijanie infrastruktury rekreacyjnej w gminie Hażlach poprzez przebudowę 

ogólnodostępnego boiska w Hażlachu
926 92601 108 846,00

30.
Wykonanie chodnika z kostki brukowej pomiędzy parkingiem a placem zabaw w 

Pogwizdowie
926 92601 11 491,00

31.
Wykonanie wiaty na terenie przyległym do Domu Wiejskiego w Brzezówce - zakup, 

dostawa i montaż
926 92695 229 400,00

32.
Wykonanie przyłącza energetycznego na dziełce 393/3 w Kończycach Wielkich w 

ramach budowy strefy wypoczynku i relaksu dla mieszkańców
926 92695 2 000,00

33.
Zagospodarowanie centrum wsi Rudnik poprzez budowę altany wraz z 

wyposażeniem
926 92695 28 232,00

13 636 040,97RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8575



Lp. Treść Kwota w złotych

A Przychody i dochody budżetu:

I. Razem przychody (I.1+I.2+I.3+I.4+I.5) 7 247 466,65

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 902)
132 000,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903)
0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905)

217 284,75

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906)

543 110,03

5.

Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy 

o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950)

0,00

6. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym (§ 952) 2 600 000,00

7.

Przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki  pieniężne 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków (§ 957)

3 755 071,87

II. Razem dochody budżetu (II.1+II.2) 58 175 849,17

1. Dochody bieżące 52 804 001,12

2. Dochody majątkowe 5 371 848,05

III. Razem przychody i dochody (A.I+A.II) 65 423 315,82

B Rozchody i wydatki budżetu

I. Razem rozchody (I.1+I.2+I.3) 618 200,00

1.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 963)
618 200,00

2. Przelewy na rachunki lokat (§994) 0,00

II. Razem wydatki budżetu (II.1+II.2) 64 805 115,82

1. Wydatki bieżące 51 169 074,85

2. Wydatki majątkowe 13 636 040,97

III. Razem rozchody i wydatki (B.I + B.II) 65 423 315,82

C NADWYŻKA / DEFICYT (A.II-B.II) -6 629 266,65

1. NADWYŻKA (+) 0,00

2. DEFICYT (-) -6 629 266,65

D ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU 6 629 266,65

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 902)
132 000,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej (§ 903)
0,00

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach (§ 905)

217 284,75

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków (§ 906)

543 110,03

5.

Przychody z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8 ustawy 

o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950)

0,00

6. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym (§ 952) 2 600 000,00

7.

Przychody z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki  pieniężne 

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków (§ 957)

3 136 871,87

Zestawienie przychodów i rozchodów 

budżetu Gminy na 2023 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/64/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8575



Dochody związane z realizacją 

zadań zleconych, które podlegają 

przekazaniu do budżetu państwa

Dochody 

własne jst 

związane z 

realizacją 

zadań 

zleconych               

§2360

Dotacje                       

§2010, §2060

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

związane z 

realizacją 

zadań 

stutowych 

jednostek 

budżetowych

dotacje   

świadczenia 

na rzecz 

osoób 

fizycznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

010 Rolnictwo i łowiectwo 244 521,86 244 521,86 4 588,74 239 933,12

01095 Pozostała dzialalność 244 521,86 244 521,86 4 588,74 239 933,12

600 Transport i łączność 3 034,00 3 034,00 0,00 3 034,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 034,00 3 034,00 3 034,00

750 Administracja publiczna 528,00 30,00 101 856,55 101 856,55 79 711,55 22 145,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 528,00 30,00 101 856,55 101 856,55 79 711,55 22 145,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
0,00 0,00 75 022,00 75 022,00 16 772,77 13 254,23 0,00 44 995,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 65 620,00 65 620,00 12 453,73 11 826,27 41 340,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw, wybory wójtów, burmistrzów i 

prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie

6 831,00 6 831,00 2 119,04 1 056,96 0,00 3 655,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 371,00 371,00

752 Obrona narodowa 0,00 0,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 106 554,11 106 554,11 0,00 105 171,08 1 383,03 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

106 554,11 106 554,11 105 171,08 1 383,03

855 Rodzina 120 029,00 30 000,00 3 302 702,17 3 302 702,17 374 049,04 38 679,13 0,00 2 889 974,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

120 000,00 30 000,00 3 261 881,17 3 261 881,17 371 907,17 2 889 974,00

85503 Karta Dużej Rodziny 29,00 2 303,00 2 303,00 2 141,87 161,13

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

38 518,00 38 518,00 38 518,00

120 557,00 30 030,00 3 833 990,69 3 833 990,69 475 122,10 422 516,56 1 383,03 2 934 969,00

Planowane dochody, w tym: Wydatki bieżące, w tym:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie w 2023 roku

Ogółem

Wydatki

ogółem
Dział Rozdział Treść

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/64/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8575



1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 651 022,85

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 651 022,85

6370
Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
651 022,85

801 Oświata i wychowanie 637 056,00

80101 Szkoły podstawowe 637 056,00

6370
Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
637 056,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 99 960,00

85395 Pozostała działalność 99 960,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

99 960,00

1 388 038,85

Treść
 Dochody

ogółem

Dochody oraz wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku

Dział Rozdział § 

DOCHODY

Ogółem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr X/64/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8575



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

dotacje

związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

dotacje

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11

700 70005 651 022,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 022,85 0,00

801 80101 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101 637 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637 056,00 0,00

853 85395 99 960,00 99 960,00 120,00 0,00 1 840,00 98 000,00 0,00 0,00

1 388 038,85 99 960,00 120,00 0,00 1 840,00 98 000,00 1 288 078,85 0,00

w tym:

III etap rewitalizacji centrum Hażlacha - przebudowa układu 

drogowego w centrum wsi

Wydatki 

majątkowe

w tym:

Wydatki bieżące

3

Treść

Wydatki

Ogółem

Dział Rozdział
Wydatki ogółem

Modernizacja Szkoły Podstawowej im. Księstwa Cieszyńskiego w 

Pogwizdowie poprzez termomodernizację, przebudowę kotłowni C. O. 

oraz zmianę poszycia dachowego. Wykonanie projektów przebudowy 

kotłowni oraz włącznika ppoż. w Szkole Podstawowej w Pogwizdowie

Rozbudowa centrum sportowo - rekreacyjnego przy Szkole 

Podstawowej w Pogwizdowie

Realizacja wypłat dodatku węglowego, dodatku elektrycznego, dodatku 

gazowego, dodatku dla gospodarstw domowych używających do 

ogrzewania drewna, pelletu LPG lub oleju opałowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8575



p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

a

p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

a

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01008 Dotacja celowa dla spółki wodnej na bieżące utrzymanie wód i urządzeń wodnych 10 000,00 10 000,00

60004
Dotacja celowa dla Gminy Cieszyn z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego użyteczności publicznej
322 250,00 322 250,00

60004
Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego z przeznaczeniem na częściowe dofinansowanie 

zadania publicznego w zakresie transportu zbiorowego na terenie powiatu cieszyńskiego
50 000,00 50 000,00

60014
Dotacja na pomoc finansową dla Powiatu Cieszyńskiego na przebudowę dróg powiatowych, ulic 

Cieszyńskiej i Katowickiej w Pogwizdowie
100 000,00 100 000,00

75412 Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Hażlach na zapewnienie gotowości bojowej 147 953,62 147 953,62

75412
Zakup sprzętu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Pogwizdowie (w ramach 

funduszu sołeckiego Pogwizdów)
14 000,00 14 000,00

75412
Zakup 3 kompletów ubrań specjalistycznych dla strażaków uczestniczących w akcjach ratowniczo - 

gaśniczych (w ramach funduszu sołeckiego Rudnik)
10 000,00 10 000,00

80101
Dotacja celowa dla Gminy Cieszyn na organizację lekcji religii Kościoła Zielonoświątkowego Zbór 

"ELIM" dla dzieci szkół podstawowych Gminy Hażlach
3 500,00 3 500,00

80101 Prowadzenie publicznej szkoły podstawowej 238 000,00 238 000,00

80103 Prowadzenie przedszkola publicznego 348 295,00 348 295,00

80104 Prowadzenie przedszkola niepublicznego 585 000,00 585 000,00

80149
Prowadzenie przedszkola niepublicznego z uwzględnieniem zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
197 093,25 197 093,25

80149
Prowadzenie przedszkola publicznego z uwzględnieniem zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
59 800,00 59 800,00

80150
Prowadzenie publicznej szkoły podstawowej z uwzględnieniem stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
113 705,00 113 705,00

80153
Dotacja dla publicznej szkoły podstawowej na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

ćwiczeniowych
1 383,03 1 383,03

80195

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych z przeznaczeniem na 

nagrodę specjalną z okazj 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej

5 383,80 5 383,80

80195

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazj 250. rocznicy utworzenia Komisji 

Edukacji Narodowej

5 383,80 5 383,80

85154
Dofinansowanie organizacji pozarządowych działających na rzecz przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym 
25 000,00 25 000,00

85154
Dofinansowanie pozaszkolnych zajęć profilaktycznych dla dzieci i młodzieży prowadzonych przez 

Gminny Ośrodek Kultury w Hażlachu oraz Gminną Bibliotekę Publiczną w Hażlachu
66 200,00 66 200,00

85154
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej z przeznaczeniem na udzielanie schronienia osobom 

bezdomnym przebywających na terenie Gminy Hażlach
37 000,00 37 000,00

85158
Dotacja dla Miasta Bielsko-Biała na dofinansowanie działalności Ośrodka Przeciwdziałania 

Problemom Alkoholowym
16 845,00 16 845,00

Dotacje udzielane z budżetu Gminy w 2023 roku

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa zadania Kwota

z tego:

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

851

600

754

801

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr X/64/2023

Rady Gminy Hażlach

z dnia 22 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8575



p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

a

p
rz

e
d

m
io

to
w

a

p
o

d
m

io
to

w
a

c
e

lo
w

aD
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Nazwa zadania Kwota

z tego:

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 16 018,00 16 018,00

85295
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej na dystrybuowanie żywności dla osób najuboższych z 

terenu Gminy Hażlach
5 000,00 5 000,00

85295
Dotacja celowa dla organizacji pozarządowej na dowóz osób z niepełnosprawnością intelektualną na 

zajęcia jako przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu
6 500,00 6 500,00

900 90095
Finansowanie ochrony środowiska poprzez udzielanie dotacji celowej dla podmiotów niezaliczonych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów inwestycji
141 500,00 141 500,00

92109 Prowadzenie działalności kulturalnej  przez Gminny Ośrodek Kultury w Hażlach 650 000,00 650 000,00

92109
Organizacja Dożynek Gminnych na terenie Sołectwa Brzezówka (w ramach funduszu sołeckiego 

Brzezówka)
12 000,00 12 000,00

92109
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu na organizację spotkania dla seniorów (w 

ramach funduszu sołeckiego Kończyce Wielkie)
2 000,00 2 000,00

92109
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu na dofinansowanie imprezy integracyjnej 

dla mieszkańców sołectwa "Pogwizdołki 2023"
10 190,61 10 190,61

92109
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu na organizację imprezy kulturalnej 

związanej z obchodami 500-lecia wsi Rudnik
26 000,00 26 000,00

92109
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu na organizację obchodów 800-lecia wsi 

Zamarski
53 705,00 53 705,00

92109
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu na współorganizację obchodów 800-lecia 

wsi Zamarski oraz 500-lecia wsi Rudnik
10 000,00 10 000,00

92109
Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Hażlachu na organizację imprezy integracyjnej dla 

mieszkańców sołectwa pn.: "Traktor Power"
42 705,00 42 705,00

92116 Prowadzenie działalności kulturalnej przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Hażlachu 738 620,00 738 620,00

92695 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 211 000,00 211 000,00

4 282 031,11 0,00 1 388 620,00 731 413,61 0,00 1 541 893,25 620 104,25

4 040 531,11 0,00 1 388 620,00 631 413,61 0,00 1 541 893,25 478 604,25

241 500,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 141 500,00

2 120 033,61 2 161 997,50

921

Razem

zadania bieżące

zadania majątkowe

Dotacje razem, z tego:

852

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8575


	UCHWAŁA NR X/64/2023 RADY GMINY HAŻLACH z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 5
	pkt 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-11-27T07:53:17+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




